GIẤY YÊU CẦU ĐIỀU CHỈNH TƯ VẤN TÀI CHÍNH PHỤC VỤ HỢP ĐỒNG BẢO HIỂM

Hợp đồng bảo hiểm số: ………………………………………………………………………  Ngày yêu cầu: ……….. / …..….. / ……....

Bên mua bảo hiểm: …………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên lạc hiện tại: …………………………………………………………………………………………………………………………….………..

Điện thoại (nhà riêng)……………………………………………………………………………….. Di động:…………………………………………

Tôi, Bên mua bảo hiểm của Hợp đồng bảo hiểm nêu trên, đề nghị Hanwha Life Việt Nam điều chỉnh Tư vấn tài

chính (TVTC) phục vụ Hợp đồng bảo hiểm này cho:

Anh/ Chị: ……………………………………………………………………………………… Mã số TVTC: ……………………………………………….

Lý do điều chỉnh: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………..

Tôi cam kết:

1. Giấy yêu cầu điều chỉnh này và các khai báo khác, nếu có, đều do chính tôi lập.

2. Hiểu và đồng ý rằng (các) yêu cầu điều chỉnh trên chỉ bắt đầu có hiệu lực khi được Hanwha Life Việt Nam chấp

thuận bằng văn bản.

Bên mua bảo hiểm (ký & ghi họ tên bằng chữ thường)

…………………………………………………

Xác nhận của bên bàn giao Hợp đồng (ký & ghi họ tên bằng chữ thường)

Tư vấn tài chính                               Trưởng phòng kinh Doanh (DM)                            Giám đốc kinh doanh (SDM)

……………………………………                     ………………………………………………                              ………………………………………..

Xác nhận của bên nhận phục vụ Hợp đồng (ký & ghi họ tên bằng chữ thường)

Tư vấn tài chính                               Trưởng phòng kinh Doanh (DM)                            Giám đốc kinh doanh (SDM)

……………………………………                     ………………………………………………                              ………………………………………..

Nơi nhận yêu cầu (Tên PKD/VP TĐL): ………………………………………………………… Ngày nhận: ………. / ………. / …….……

Hồ sơ kèm theo: ………………………………………………………………………………………………….……………………………………….……

Nhân viên nhận: ……………………………………………………………….………………………… Ký tên: …………………………………….….